
ــی زر ــدیر اجرای ــل از م تجلی
ماکــارون در جشنــواره مــدیران

نمونه جوان

جشنواره ملی تولیدکنندگان و مدیران جوان درحالی دوزادهمین دوره خود را سپری کرد که از
مهندس مهدی دارابی مدیر اجرایی شرکت صنعتی زر ماکارون تجلیل به عمل آمد.

به گزارش پایگاه خبری اگروفودنیوز؛ به نقل از روابط عمومی گروه صنعتی و پژوهشی زر،
دوازدهمین جشنواره ملی تولیدکنندگان و مدیران نمونه جوان دوشنبه ۱۹ آذرماه با حضور دکتر
رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، وزرای سابق این وزارتخانه و جمعی از مسئولین کشور در

مرکز همایشهای بین المللی صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

در این مراسم مهدی دارابی، مدیر اجرایی شرکت زر ماکارون به عنوان مدیر جوان نمونه کشور
معرفی شد و لوح و تندیس یادبود این جشنواره را دریافت کرد.

علی صدری، دبیر دوازدهمین جشنواره ملی تولیدکنندگان و مدیران جوان هدف از برگزاری این
جشنواره را حمایت از تولید و کارآفرینی جوانان عنوان کرد و افزود: «امروز پایه و اقتدار
کشورها به سرمایه های دانشی آنهاست و نه منابع فیزیکی و زیرزمینی آنها، که اگر چه مهم
است ولی آنچه مهمتر است نیروی انسانی است و اینکه چگونه بتوان از این منابع ارزشمند
موجود در کشور استفاده بهینه کرد و در راستای خلق ارزش افزوده اقتصادی و تولید و ارائه
خدمات به کار گرفت. باور کردن منابع فکری و فرهنگی یک کشور نیازمند پختگی اندیشه و توان

فکری است.»

سید محمدرضا مرتضوی دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ضمن حضور در این مراسم درباره
-قابلیتهای مدیران جوان در فضای کسب و کارها، گفت: «مدیران جوان که اغلب منظم و تحصیل
کرده هستند از انگیزه و پتانسیل بالایی در ایجاد تغییر و دگرگونی در ساختارهای کهنه
برخوردار هستند و این امر میتواند باعث ایجاد تحول در سازمان و بنگاههای اقتصادی شود.»

وی افزود: «درسالهای اخیر توانمندی مدیران جوان ایران در کشورهای خارجی نیز زبانزد شده
و سازمانهای بزرگ ازقابلیتهای جوانان ایران بهره میبرند.»  
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دوازدهمین دوره این جشنواره با هدف حمایت از مدیران و تولیدکنندگان ایرانی به ویژه در
راستای سیاستهای کلان کشور جهت تقویت تولید ملی و تشویق حضوردر بازارهای خارجی با همکاری

و حمایت وزارتخانههای اقتصادی و تشکلهای بخش خصوصی کشور برگزار شد.

همچنین به منظور پاسداشت تلاش پیشکسوتان و بهره گیری جوانان از تجربیات آنان از چهره های
ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران و وزرای پیشین وزارت صمت از ابتدای انقلاب تاکنون

تجلیل به عمل آمد.


